Веселовский

               вестник

«20» марта 2024г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «19» марта  2024 г.                     № 76                                            х. Веселый

«Об отмене решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 28.12.2021 г № 22  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в Веселовском сельском поселении».»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

ч. 3 ст.14  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.12 Областного закона Ростовской области  от 28.12.2005 № 436-ЗС « О местном самоуправлении», Собрание депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  РЕШИЛО:

1.Отменить решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 28.12.2021 г № 22  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в Веселовском сельском поселении».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «ВЕСЕЛОВСКИЙ ВЕСТНИК».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения

Дубовского района

Ростовской области

           В.Н. Егорова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «19» марта  2024 г.                     № 77                                            х. Веселый

«Об отмене решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 28.12.2021 г № 23  «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле в Веселовском сельском поселении».»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

ч. 3 ст.14  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.12 Областного закона Ростовской области  от 28.12.2005 № 436-ЗС « О местном самоуправлении», Собрание депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  РЕШИЛО:

1.Отменить решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 28.12.2021 г № 23  «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле в Веселовском сельском поселении».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «ВЕСЕЛОВСКИЙ ВЕСТНИК».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения

Дубовского района

Ростовской области

                  В.Н. Егорова

________________________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Веселовского сельского поселения

Адрес: 347422, ул.Октябрьская д.40, х.Веселый  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-3-17,

Отпечатано в администрации Веселовского сельского поселения      «20» марта  2024г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж  30 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 9

PAGE